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Ricarica da 210 punti per TURIKAN CS-4 mm 12
rosso

CK039109

Ricarica da 210 punti per CS-4
8028422300241

TURIKAN

0024 TURIKAN

CF

Confezione
5

720

0.19

249

Punti in 4 ricariche di altezza variabile, ognuna di un colore differente: ad ogni colore corrisponde
una diversa altezza dei punti

Colore rosso

Tipo punti metallici

Marca TURIKAN




