

Ricarica da 210 punti per TURIKAN CS-4 mm 12 rosso	
Codice	CK039109
Descrizione	Ricarica CRS da 210 punti per CS-TOP
EAN	8028422300241
Marca	TURIKAN
Part number	0024 TURIKAN
Storage unit	CF
Unità di vendita	Confezione
Confezione	5
Imballaggio	720
Peso (kg)	0.19
Volume (cm ³)	249
Punti in 4 ricariche di altezza variabile, ognuna di un colore differente: ad ogni colore corrisponde una diversa altezza dei punti	

SPECIFICHE

Colore	rosso
Tipo	punti metallici
Marca	TURIKAN